
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 30米 (決賽)

1 郭君澄 6.18"4311 - 8 KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 紀弈辰 6.87"4301 - 4 KEI YICK SEN ALISON

3 李賞 6.89"4322 - 5 LEE SHEUNG LANNA

4 趙奭臻 7.06"4352 - 6 SOPHIE SIK CHU CHIU

5 單樂婧 7.76"4342 - 7 SIN LOK CHING

6 鄧早苗 8.10"4362 - 4 TANG JAMIL

7 陳懿芯 8.14"4251 - 7 CHAN I SUM

8 符樂澄 9.20"4281 - 6 FU LOK CHING

周靖喬 DNS4261 - 5 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

曾靖喬 DNS4372 - 3 TSANG CHING KIU LEANA

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 60米 (初賽)

1 郭君澄 10.76"4312 - 6 (R) KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 梁芷僑 11.58"4332 - 7 LEUNG TZE KIU KIANA

3 紀弈辰 12.75"4302 - 5 KEI YICK SEN ALISON

4 梁雅惠 12.80"5331 - 2 LEUNG NGA WAI

5 李賞 12.95"4322 - 3 LEE SHEUNG LANNA

6 趙奭臻 13.17"4351 - 5 SOPHIE SIK CHU CHIU

7 陳懿芯 13.21"4252 - 4 CHAN I SUM

8 單樂婧 13.96"4341 - 4 SIN LOK CHING

9 鄧早苗 13.98"4362 - 8 TANG JAMIL

周靖喬 DNS4261 - 6 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

曾靖喬 DNS4371 - 7 TSANG CHING KIU LEANA

黃靖嵐 DNS4381 - 8 WONG CHING LAAM

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 60米 (決賽)

1 郭君澄 11.10"4311 - 3 (R) KWOK KWAN CHING CHINNCO

2 梁芷僑 11.87"4331 - 6 LEUNG TZE KIU KIANA

3 紀弈辰 12.49"4301 - 4 KEI YICK SEN ALISON

4 梁雅惠 12.58"5331 - 5 LEUNG NGA WAI

5 趙奭臻 13.28"4351 - 8 SOPHIE SIK CHU CHIU

6 李賞 13.31"4321 - 7 LEE SHEUNG LANNA

7 陳懿芯 13.66"4251 - 1 CHAN I SUM

8 單樂婧 13.89"4341 - 2 SIN LOK CHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 紀弈辰 13.10"4301 - 6 KEI YICK SEN ALISON

2 曾靖喬 13.82"4371 - 4 TSANG CHING KIU LEANA

3 梁雅惠 14.05"5332 - 7 LEUNG NGA WAI

4 趙奭臻 14.06"4351 - 5 SOPHIE SIK CHU CHIU

5 陳懿芯 15.36"4252 - 4 CHAN I SUM

6 鄧早苗 17.09"4362 - 6 TANG JAMIL

7 洪可懿 20.30"4272 - 3 CHLOE HONG

周靖喬 DNS4261 - 7 CHAU CHING KIU

何颖臻 DNS4291 - 3 HOR WING CHUN CATHERINE

黃靖嵐 DNS4382 - 5 WONG CHING LAAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 梁芷僑 1.23 m.4331 - 6 LEUNG TZE KIU KIANA

2 郭君澄 0.99 m.4311 - 4 KWOK KWAN CHING CHINNCO

3 紀弈辰 0.97 m.4301 - 7 KEI YICK SEN ALISON

4 陳懿芯 0.93 m.4251 - 1 CHAN I SUM

5 單樂婧 0.92 m.4341 - 5 SIN LOK CHING

6 洪可懿 0.55 m.4271 - 3 CHLOE HONG

何颖臻 DNS4291 - 2 HOR WING CHUN CATHERINE

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
女子 2013 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 梁芷僑 8.65 m.4331 - 2 LEUNG TZE KIU KIANA

2 李賞 5.96 m.4321 - 3 LEE SHEUNG LANNA

3 梁雅惠 4.53 m.5331 - 7 LEUNG NGA WAI

4 陳懿芯 4.36 m.4251 - 5 CHAN I SUM

5 洪可懿 2.08 m.4271 - 6 CHLOE HONG

何颖臻 DNS4291 - 4 HOR WING CHUN CATHERINE

黃靖嵐 DNS4381 - 1 WONG CHING LAAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


